
  
   Rencontre Avenirs 1 

 CHALLANS
 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 ---  VITRY Tea  2007  FRA  CHALLANS NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 1.  DEVAUX Anna  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  19.36 
 2.  ANDRE Agathe  2008  FRA  CHALLANS NATATION  20.11 
 3.  BOUQUET Juliette  2008  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  22.43 
 4.  BONNET Léonie  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  26.12 
 5.  GIRAUDET Faustine  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS  26.17 
 6.  MORIN Lou  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  28.87 
 7.  BRAY Romane  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  30.52 
 8.  EXSHAW Elise  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  31.20 
 9.  RAYNARD Maya  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  31.92 

 10.  SOULARD-GROSSELIN Victoria  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  32.65 
 11.  INTSABY Salome  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  34.80 
 12.  MANANASHVILI-PRINTEMPS Eve  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  43.65 
 ---  BOULIGOUT-VOGEL Eve  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 ---  VITRY Tea  2007  FRA  CHALLANS NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 1.  DEVAUX Anna  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  22.28 
 2.  BOUQUET Juliette  2008  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  23.45 
 3.  ANDRE Agathe  2008  FRA  CHALLANS NATATION  24.06 
 4.  MORIN Lou  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  27.76 
 5.  BONNET Léonie  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  28.23 
 5.  BRAY Romane  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  28.23 
 7.  SOULARD-GROSSELIN Victoria  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  30.83 
 8.  EXSHAW Elise  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  31.65 
 9.  RAYNARD Maya  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  33.17 

 10.  INTSABY Salome  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  34.37 
 11.  GIRAUDET Faustine  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS  37.35 
 12.  MANANASHVILI-PRINTEMPS Eve  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  38.46 
 ---  BOULIGOUT-VOGEL Eve  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 ---  VITRY Tea  2007  FRA  CHALLANS NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 1.  DEVAUX Anna  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  25.87 
 2.  BOUQUET Juliette  2008  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  32.64 
 3.  MORIN Lou  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  34.00 
 4.  ANDRE Agathe  2008  FRA  CHALLANS NATATION  34.84 
 5.  BONNET Léonie  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  36.02 
 6.  RAYNARD Maya  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  42.38 
 7.  EXSHAW Elise  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  50.60 
 8.  SOULARD-GROSSELIN Victoria  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  54.90 
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(Suite) Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 9.  INTSABY Salome  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  56.44 
 10.  GIRAUDET Faustine  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS  56.67 
 11.  BRAY Romane  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  57.56 
 12.  MANANASHVILI-PRINTEMPS Eve  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  57.84 
 ---  BOULIGOUT-VOGEL Eve  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Papillon Dames - (Avenirs : 8 - 10 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 1.  DEVAUX Anna  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  21.05 
 2.  MORIN Lou  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  35.47 
 3.  GIRAUDET Faustine  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS  36.76 
 4.  EXSHAW Elise  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  45.55 
 ---  BONNET Léonie  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  DNS dec 
 ---  BOULIGOUT-VOGEL Eve  2009  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 1.  BASTARD Jules  2007  FRA  CHALLANS NATATION  17.73 
 2.  LOCTEAU Evan  2007  FRA  CHALLANS NATATION  17.86 
 3.  MICHON Stévan  2008  FRA  CHALLANS NATATION  18.02 
 4.  BOBINEAU Nolann  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  18.14 
 5.  MARCELLIN LE GUEN Loic  2007  FRA  CHALLANS NATATION  19.44 
 6.  GIBOULEAU Thibaut  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  19.52 
 7.  GALLANT Achille  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  19.98 
 8.  SOKO Florian  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  20.36 
 9.  DEFOOR Edgar  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  20.40 

 10.  BOUSIQUE Axel  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  20.85 
 11.  DOUSSOT Enzo  2008  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  20.89 
 12.  CHABOT Nathan  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  21.03 
 13.  YONNET Gabin  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  21.38 
 14.  FOURNIER Noah  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  21.42 
 15.  ROUET BOURREAU Gauthier  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  21.49 
 16.  RABRUAU Baptiste  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  22.93 
 17.  LEDELIN Alexi  2009  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  23.00 
 18.  TURILLON Tom  2007  FRA  CHALLANS NATATION  24.03 
 19.  REMY Maxime  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  25.22 
 20.  MORIN Noam  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS  25.59 
 21.  GARRAUD Elly  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  28.56 
 22.  GALENNE Lazare  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  28.80 
 23.  HESSAS Idriss  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  31.92 
 24.  GARON Stevan  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  34.25 
 25.  PERROCHAUD Romain  2009  FRA  CHALLANS NATATION  35.43 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 1.  LOCTEAU Evan  2007  FRA  CHALLANS NATATION  21.23 
 2.  GALLANT Achille  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  21.33 
 3.  BASTARD Jules  2007  FRA  CHALLANS NATATION  21.49 
 4.  BOBINEAU Nolann  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  22.40 
 5.  MICHON Stévan  2008  FRA  CHALLANS NATATION  23.02 
 6.  MARCELLIN LE GUEN Loic  2007  FRA  CHALLANS NATATION  23.21 
 7.  RABRUAU Baptiste  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  23.52 
 8.  DEFOOR Edgar  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  23.97 
 9.  BOUSIQUE Axel  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  24.45 
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(Suite) Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 10.  ROUET BOURREAU Gauthier  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  24.60 
 11.  SOKO Florian  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  25.05 
 12.  DOUSSOT Enzo  2008  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  25.10 
 13.  GIBOULEAU Thibaut  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  25.35 
 14.  CHABOT Nathan  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  25.65 
 15.  TURILLON Tom  2007  FRA  CHALLANS NATATION  26.02 
 16.  GARON Stevan  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  26.25 
 17.  YONNET Gabin  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  26.67 
 18.  GARRAUD Elly  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  26.95 
 19.  LEDELIN Alexi  2009  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  27.29 
 20.  MORIN Noam  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS  27.97 
 21.  FOURNIER Noah  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  27.99 
 22.  REMY Maxime  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  28.93 
 23.  PERROCHAUD Romain  2009  FRA  CHALLANS NATATION  30.78 
 24.  HESSAS Idriss  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  30.99 
 25.  GALENNE Lazare  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  31.33 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 1.  BOBINEAU Nolann  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  23.22 
 2.  BASTARD Jules  2007  FRA  CHALLANS NATATION  23.64 
 3.  SOKO Florian  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  24.06 
 4.  GALLANT Achille  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  25.32 
 5.  CHABOT Nathan  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  25.34 
 6.  DEFOOR Edgar  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  26.40 
 7.  RABRUAU Baptiste  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  27.76 
 8.  MICHON Stévan  2008  FRA  CHALLANS NATATION  28.05 
 9.  GIBOULEAU Thibaut  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  28.69 

 10.  LOCTEAU Evan  2007  FRA  CHALLANS NATATION  28.83 
 11.  ROUET BOURREAU Gauthier  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  29.82 
 12.  FOURNIER Noah  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  29.88 
 13.  MARCELLIN LE GUEN Loic  2007  FRA  CHALLANS NATATION  29.99 
 14.  GALENNE Lazare  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  30.11 
 15.  GARRAUD Elly  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  30.84 
 16.  TURILLON Tom  2007  FRA  CHALLANS NATATION  31.71 
 17.  BOUSIQUE Axel  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  32.33 
 18.  PERROCHAUD Romain  2009  FRA  CHALLANS NATATION  33.89 
 19.  YONNET Gabin  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  34.90 
 20.  REMY Maxime  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  35.04 
 21.  MORIN Noam  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS  38.19 
 22.  GARON Stevan  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  41.85 
 23.  HESSAS Idriss  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  52.93 

Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 1.  BASTARD Jules  2007  FRA  CHALLANS NATATION  18.48 
 2.  GALLANT Achille  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  20.24 
 3.  LOCTEAU Evan  2007  FRA  CHALLANS NATATION  20.25 
 4.  MARCELLIN LE GUEN Loic  2007  FRA  CHALLANS NATATION  20.36 
 5.  SOKO Florian  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  21.13 
 6.  CHABOT Nathan  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  21.20 
 7.  BOBINEAU Nolann  2007  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  21.26 
 8.  MICHON Stévan  2008  FRA  CHALLANS NATATION  21.65 
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(Suite) Séries : 25 Papillon Messieurs - (Avenirs : 8 - 11 ans) [J1 : Di 15/10/2017 - R1]

 9.  RABRUAU Baptiste  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  21.99 
 10.  DEFOOR Edgar  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  23.99 
 11.  ROUET BOURREAU Gauthier  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  24.07 
 12.  BOUSIQUE Axel  2007  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  24.41 
 13.  FOURNIER Noah  2007  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  24.47 
 14.  DOUSSOT Enzo  2008  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  25.42 
 15.  GIBOULEAU Thibaut  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE FONTENAISIEN  25.86 
 16.  GALENNE Lazare  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  28.02 
 17.  LEDELIN Alexi  2009  FRA  LES SABLES D'OLONNE D.P.O.  30.11 
 18.  MORIN Noam  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS  30.73 
 19.  REMY Maxime  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  31.95 
 20.  GARON Stevan  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  35.43 
 21.  HESSAS Idriss  2008  FRA  LA ROCHE SUR YON NATATION  45.64 
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